PORTARIA N.º 10214, DE 16 DE JULHO DE 2020

“Nomeia membros do Centro de Operações de
Emergência em Saúde para Educação de
Boqueirão do Leão - COE”

   O PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO, Estado do Rio Grande
do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Municipal e
considerando o Decreto Municipal n.º 2121, de 16 de Julho de 2020, Nomeia nesta data, 16 de
Julho de 2020 os membros do Centro de Operações de Emergência em Saúde para Educação de
Boqueirão do Leão - COE, sendo seguintes: - Representando a Secretaria da Educação e
Cultura: - Verenice Bergonci Borges; - Joice Camila Seifert; - Representando a Secretaria
de Saúde e saneamento Básico: - Osmar Ghisleni; - Elizandra Barbon; - Representando do
Centro de Referência em Assistência Social: - Ricardo Vedoy; - Representando Profissionais de
Educação pertencentes à Rede Municipal de Ensino: - Norilda Thiesen da Rosa; - Susana
Bonassi Agostini; - Representando Profissionais da Educação representantes da Rede Estadual
de Ensino: - Elisabete Bergonsi Pozzebon; - Representando o Conselho Municipal da
Educação: - Merice Barbon Dalmoro; - Iara Margarete Pappen; - Representando a
Vigilância Sanitária: - Letícia Ogliari; - Representando do Setor Jurídico: - Edward Nunes
Marchy; - Cristiano Bianchini.

As atribuições e competências do Centro de Operações de Emergência em
Saúde para Educação de Boqueirão do Leão - COE são as elencadas no supra aludido Decreto
Municipal nº 2121, de 16 de Julho de 2020.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO,
em 16 de Julho de 2020.

PAULO JOEL FERREIRA
    Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

OSMAR GHISLENI
Secretário Adjunto da Administração
e Planejamento